[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2013 г. № 11
г. Сысерть

О внесении изменений в списочный состав службы гражданской обороны

защиты культурных ценностей,  утверждённый постановлением

Главы Сысертского городского округа от 16.04.2010 г. № 211

«О службе гражданской обороны защиты культурных ценностей»
В связи с изменением кадрового состава Управления культуры Администрации Сысертского городского округа и в целях совершенствования организации работы службы гражданской обороны защиты культурных ценностей
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в списочный состав службы гражданской обороны защиты культурных ценностей утверждённый постановлением Главы Сысертского городского округа от 16.04.2010 г. № 211 «О службе гражданской обороны защиты культурных ценностей» следующие изменения:

1) вывести из списочного состава службы гражданской обороны защиты культурных ценностей Захарову Снежану Олеговну, ведущего специалиста Управления культуры Администрации Сысертского городского округа, заместителя руководителя службы гражданской обороны защиты культурных ценностей;
2) ввести в списочный состав службы гражданской обороны защиты культурных ценностей Мухлынину Аллу Артуровну, ведущего специалиста Управления культуры Администрации Сысертского городского округа;

3) назначить Мухлынину Аллу Артуровну, ведущего специалиста Управления культуры Администрации Сысертского городского округа, заместителем руководителя службы гражданской обороны защиты культурных ценностей.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа».
3. Ответственность за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам Галашева А.Н.
Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г.Карамышев